
美馬市医師会学術講演会のご案内 
 

謹啓 

時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、下記要領にて講演会を開催する運びとなりました。 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 
 

 

記 

日時：平成 28年 10月 26日（水）19：00～20：30 

場所：油屋 美馬館 
住所：美馬市穴吹町穴吹字市ノ下 100番地 6  

TEL：0883-53-7733 

 

 

【製品紹介】19：00～19：15 

 「シムビコートについて」 アストラゼネカ株式会社 

 

【特別講演】19：15～ 

座長：佐々木医院 院長 佐藤 純瑞 先生 

『診療所における咳嗽患者の診断と初期治療について 

‐軽症喘息を中心に‐』 
亀井内科呼吸器科医院 亀井 雅 先生 

 
 

 

本講演会に参加されました先生方には、徳島県医師会認定「日本医師会生涯教育講座」1.5単位、 

カリキュラムコード（45，46，79）を取得されました旨を登録し、コンピュータにて累計単位に 

加算いたしますので、徳島県医師会会員証をご持参ください。 

本講演会は薬剤師研修制度 1単位を認定いたします。 

共催：美馬市医師会 

                             徳島県薬剤師会 美馬支部 

                             アステラス製薬 

                             アストラゼネカ株式会社 


